ANY XIX	 BARCELONA, MARÇ DE 1009	 NÚM. 170

Butlleti
del

Centre Excufsjoflist^ de Càt^ffimva
SENYORIU DE LA VESC7TAL FAMILIA MIRI)

t Continuació

La comtessa d'Urgell ca Dolça, d'acord ab son marit, concedí,
al 15 de les calendes d'Agost de 1171, al monestir de Solsona, el
delme de tots llurs senyorius en aquest lloc, qual donació fou nova-
ment confirmada en 1197, a 9 de Juliol, pel comte Ermengol, el
de Sant Hilani'.

i) «Laudabilis est scripture custodia que emergentibus occurrit calump-

nis et...( ?) seriem in conmutabili loquitur ueritate. Et quem ad fallendum

prona presens erans(?) firmata infirmare contracta plerumque discuciare niti-

tur hanc donaciones seriem dignum ducimus exorare, sciant igitur presentes

et futuri quod ego Ermengaudus gracia dei Vrgellensis Comes, diuino caritatis
intuitu bono animo spontanea voluntate, ob remedium anime mee et patris

mee sine parentum meorum, per me et per omnes successores meos, laudo

atque concedo domino deo, et ecciesie beate Marie Celsone, et petro dicti loci

Celsone, et omnibus canonicis ecclesie presentibus et futuris, liberam prepositi

eleccionem sicut a bona memoria papa eugenio et clementem dudum predicte

ecclesie sine vindicta alicuius persone concessa est, et priuilegiis suis corobo-

rata. Et quem eleccionis hanc libertatem asede romana censeat debita celebra-

cione fuisse coroboratam, Volumus et promittimus eandem eleccionem per nos
et omnes nostros liberam firmam et inconuulsam nullius hominis fugo obno-

xiam omni tempore Inuiolabiliter obseruari, vt melius dici et intelligi potest,
ad oppus et utilitatem Celsone ecclesie predicte et eiusdem loci canonicorum

presencium et futurorum, Ita quod nemo ausu temerario contra presens fac-
tum venire presumat, sed semper firmum stabile et irrebocabile permaneat et

perempniter valeat, preterea laudamus et concedimus et firmiter stabilimus,

quod neque nos, nec successores nostri moriente preposito, omnes honores, et

omnes res et possessiones ecciesie mobiles et immobiles, non emperemus, nec

aliquam forciam, uel toltam ibi faciamus sed semper manuteneamus et deffen-

damus tam mortuo preposito, quam viuente curo omni integritate ad hono-
rem et vtilitatem predicte ecclesie, Insuper etiam laudamus et concedimus,

per nos et per omnes nostros sepe dicte Ecclesie Celsone et canonicis omnem

decimam tocius nostre dominicature, quam nos habemus in Loto termino de
albella integre et sine aliqua diminucioi e, et hoc totum quod habemus in ipso
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Es curiosa aquesta carta per una altra concessió que fa a l'igle-
sia de Solsona.